СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

 второго созыва

РЕШЕНИЕ

 от  23.04.2020 г.                                            №  6/1

О приостановлении действия  решения

Совета депутатов Тракторозаводского района

от 26.03.2020 № 5/4 «О назначении

публичных слушаний по проекту решения

Совета депутатов Тракторозаводского района

«Об исполнении бюджета

Тракторозаводского внутригородского

района Челябинского городского округа

с внутригородским делением за 2019 год»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года

№ 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения

на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной

инфекции (COVID-19)», распоряжением Правительства Челябинской области от 18.03.2020

г. № 146-рп «О введении режима повышенной готовности»,  распоряжением Правительства

Челябинской области от 06.04.2020 г. № 191-рп Челябинск «О мерах по обеспечению

санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Челябинской

области», с целью профилактических мероприятий по недопущению новой коронавирусной

инфекции (2019-nCoV) на территории города Челябинска, Уставом Тракторозаводского

района,

Совет депутатов Тракторозаводского района

Р Е Ш А Е Т:

1. Временно приостановить действие решения Совета депутатов Тракторозаводского

района  от 26.03.2020 № 5/4 «О назначении публичных слушаний по проекту решения

Совета депутатов Тракторозаводского района «Об исполнении бюджета

Тракторозаводского внутригородского  района Челябинского городского округа  с

внутригородским делением за 2019 год», до особого распоряжения.

2. Публичные слушания, назначенные на 29 апреля 2020 года по проекту решения

Совета депутатов Тракторозаводского района «Об исполнении бюджета

Тракторозаводского внутригородского  района Челябинского городского округа  с

внутригородским делением за 2019 год», отменить.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета

депутатов Тракторозаводского района.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

Тракторозаводского района в сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит

опубликованию.

Председатель Совета депутатов

Тракторозаводского района                                                                                     В.А. Горбунов

	РЕШЕНИЕ
	от  23.04.2020 г.                                            №  6/1